Vieneto kaina 
EUR su PVM 

Viso EUR su PVM 

1 Naujas Volkswagen 
Transporter GMP automobilis 
su pirkimo dokumentuose 
(techninėje specifikacijoje) 
nurodyta įranga 

2 vnt. 61.000,00 122.000,00 

SUMA IŠ VISO: 122.000,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 122.000,00 EUR (Vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai eurų nulis euro centų). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 21.173,55 EUR. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės nurodytos užpildytoje 
techninėje specifikacijoje – pridedama atskira byla: